
Soudce Ti v boji proti zabijákovi s trojzubcem 
stihne připravit i kachnu na medu dle věhlasného receptu

V tchangské Číně roku 669 soudce Ti spravuje vzkvétající město na Velkém 
císařském průplavu. Když krásná konkubína dovozce západních koberců zmizí 
ze svého příbytku, kde ve vší diskrétnosti přijímala milence, soudci Ti je hned 
jasné, že ji stihnul tragický osud. Na seznamu podezřelých figurují tři velmi různí 
muži, kteří se navzájem neznají. Soudce Ti doufá, že během cesty lodí odhalí 
v jednom z nich pachatele. To ale nepočítal s tím, že se nalodí i jeho Druhá paní, 
která se pouští do pátrání na vlastní pěst. Neochvějného vyšetřovatele, který zná 
lépe své zločince než vlastní domácnost, čeká plavba plná překvapení...

Celková délka 4 h 33 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Čte Saša Rašilov

Nahrávka vznikla podle knihy Případy soudce Ti: Jak zpracovat podezřelého 
a kachnu na medu vydané nakladatelstvím Garamond v roce 2022.

© Frédéric Lenormand, 2021 I Translation © Vlasta Misařová, 2022 I 
Hudba Karpof Brothers I Režie a záznam zvuku Daniel Tůma I Mix 
a mastering Jakub Kopřiva I Produkce za Audiostory Jindřiška Nováková 
I Natočeno ve studiu Karpofon (AudioStory) v Praze v roce 2024 I Vydalo 
nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a.s., 5. května 22, 
Praha 4 I Grafický design Lukáš Franci I © Albatros Media a.s., 2024

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

ISBN 978-80-7448-129-1

»> VOX I
www.albatrosmedia.cz
CZ 349 Kč SK 13,99 €

9 788074 481291

9788074481291

http://www.albatrosmedia.cz

